CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0009/2025

Nos termos do relatório final apresentado e observado o parecer da Assessoria Jurídica,
referente a Dispensa de Licitação nº 0009/2025, que objetiva a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de divulgação institucional, com o objetivo de
promover a publicidade dos trabalhos legislativos, sessões, reuniões, projetos, eventos,
campanhas, atos oficiais e demais informações de interesse público da Câmara Municipal
de Santa Inês – PB. O Presidente da Câmara Municipal de Santa Inês/PB torna público,
homologa o processo, e declara vencedora, adjudicando os itens em ata, em favor de:
FRANK EDSON MOURATO PEIXOTO, CNPJ: 14.402.554/0001-20. Convoca-se a
empresa para assinatura do respectivo contrato em até 3 (três) dias úteis, a contar desta
publicação. A não assinatura decairá do direito e sujeitará às penalidades legais.

Santa Inês – PB, 27 de junho de 2025.

ROBENILDO CARVALHO DE SOUSA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS